
山陽・赤坂地域

赤磐市民バス 時刻表 令和５年４月現在

【 問い合わせ先 】
運 行 担 当 部 署 ：赤磐市役所政策推進課 086-955-2692
運行委託事業者：(有)皿井タクシー 086-952-0013 

※国民の祝日、１２月２９日～１月３日及び
悪天候時には運休します

西山線
運行日：月～金

赤 坂 方 面 行 き

停 留 所 第１便 第２便 第３便

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 10:05 12:55 15:30

下市イズミ停留所 10:08 12:58 15:33

赤磐医師会病院 10:10 13:00 15:35

ＪＡ山陽支店 10:12 13:02 15:37

マルナカ 10:15 13:05 15:40

中国銀行赤磐支店前 10:17 13:07 15:42

赤磐市役所 10:19 13:09 15:44

熊崎 10:23 13:13 15:48

鴨前地蔵堂 10:25 13:15 15:50

ノアスギモト 10:26 13:16 15:51

西中集会所 10:26 13:16 15:51

西山公民館 10:27 13:17 15:52

仁保下 10:27 13:17 15:52

下仁保 10:30 13:20 15:55

仁保上 10:32 13:22 15:57

西山団地 10:33 13:23 15:58

西山団地東 10:34 13:24 15:59

西窪田 10:37 13:27 16:02

斗有下 10:37 13:27 16:02

斗有中 10:37 13:27 16:02

斗有上 10:39 13:29 16:04

山口 10:41 13:31 16:06

山口東 10:42 13:32 16:07

由津里 10:43 13:33 16:08

町苅田 10:44 13:34 16:09

町苅田東 10:46 13:36 16:11

町苅田中 10:48 13:38 16:13

赤坂支所 10:50 13:40 16:15

下 市 方 面 行 き

停 留 所 第１便 第２便 第３便

赤坂支所 8:35 11:05 14:40

町苅田中 8:37 11:07 14:42

町苅田東 8:39 11:09 14:44

町苅田 8:39 11:09 14:44

由津里 8:41 11:11 14:46

山口東 8:43 11:13 14:48

山口 8:45 11:15 14:50

斗有上 8:48 11:18 14:53

斗有中 8:49 11:19 14:54

斗有下 8:49 11:19 14:54

西窪田 8:50 11:20 14:55

西山団地東 8:53 11:23 14:58

西山団地 8:55 11:25 15:00

仁保上 8:56 11:26 15:01

下仁保 8:58 11:28 15:03

仁保下 9:00 11:30 15:05

西山公民館 9:00 11:30 15:05

西中集会所 9:01 11:31 15:06

ノアスギモト 9:01 11:31 15:06

鴨前地蔵堂 9:03 11:33 15:08

熊崎 9:04 11:34 15:09

赤
磐
市
中
心
部

下市イズミ停留所 9:08 11:37 15:12

赤磐医師会病院 9:10 11:39 15:14

ＪＡ山陽支店 9:12 11:41 15:16

マルナカ 9:15 11:44 15:19

中国銀行赤磐支店前 9:17 11:46 15:21

赤磐市役所 9:19 11:48 15:23

山陽団地線
運行日：月～金

停 留 所 第１便 第２便

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 － 12:02

下市イズミ停留所 － 12:05

赤磐医師会病院 － 12:07

ＪＡ山陽支店 － 12:09

マルナカ － 12:12

中国銀行赤磐支店前 － 12:14

赤磐市役所 9:25 12:16

河本北 9:28 12:19

河本南 9:28 12:19

岩田東 9:29 12:20

岩田 9:30 12:21

西７番 9:33 12:24

西６番 9:33 12:24

西５番 9:33 12:24

西４番 9:36 12:26

足王神社口 9:36 12:26

西３番 9:36 12:26

西２番 9:36 12:26

西１番 9:36 12:26

１丁目集会所入口 9:39 12:28

東１番 9:39 12:28

東２番 9:39 12:28

東３番 9:39 12:28

３丁目集会所前 9:39 12:28

東４番 9:41 12:30

老人福祉センター 9:43 12:32

東５番 9:43 12:32

東６番 9:45 12:34

赤
磐
市
中
心
部

下市イズミ停留所 9:47 12:36

赤磐医師会病院 9:49 12:38

ＪＡ山陽支店 9:51 12:40

マルナカ 9:54 12:43

中国銀行赤磐支店前 9:56 12:45

赤磐市役所 9:58 12:47

高陽北西線
運行日：火・金

赤 坂 方 面 行 き

停 留 所 第１便 第２便 第３便

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 10:10 12:50 16:26

下市イズミ停留所 10:13 12:53 16:29

赤磐医師会病院 10:15 12:55 16:31

ＪＡ山陽支店 10:17 12:57 16:33

マルナカ 10:20 13:00 16:36

中国銀行赤磐支店前 10:22 13:02 16:38

赤磐市役所 10:24 13:04 16:40

高屋 10:26 13:06 16:42

正崎 10:27 13:07 16:43

ふれあい公園 10:30 13:10 16:46

尾谷 10:31 13:11 16:47

津崎 10:34 13:14 16:50

神田 10:36 13:16 16:52

大苅田 10:39 13:19 16:55

町苅田東 10:40 13:20 16:56

赤坂支所 10:42 13:22 16:58

下 市 方 面 行 き

停 留 所 第１便 第２便 第３便

赤坂支所 8:40 11:00 14:33

町苅田東 8:42 11:02 14:35

大苅田 8:43 11:03 14:36

神田 8:46 11:06 14:39

津崎 8:48 11:08 14:41

尾谷 8:51 11:11 14:44

ふれあい公園 8:52 11:12 14:45

正崎 8:55 11:15 14:48

高屋 8:56 11:16 14:49

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 8:59 11:19 14:52

下市イズミ停留所 9:02 11:22 14:55

赤磐医師会病院 9:04 11:24 14:57

ＪＡ山陽支店 9:06 11:26 14:59

マルナカ 9:09 11:29 15:02

中国銀行赤磐支店前 9:11 11:31 15:04

赤磐市役所 9:13 11:33 15:06

フリー乗降区間

フリー乗降区間

高月・高陽南線
運行日：火・金

停 留 所 第１便 第２便 第３便

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 － 11:42 15:17

下市イズミ停留所 － 11:45 15:20

赤磐医師会病院 － 11:47 15:22

ＪＡ山陽支店 － 11:49 15:24

マルナカ － 11:52 15:27

中国銀行赤磐支店前 － 11:54 15:29

赤磐市役所 9:18 11:56 15:31

河本北 9:21 11:59 15:34

河本南 9:21 11:59 15:34

岩田東 9:22 12:00 15:35

岩田 9:23 12:01 15:36

岩田交差点 9:24 12:02 15:37

馬屋消防機庫 9:27 12:05 15:40

望の里団地 9:28 12:06 15:41

穂崎中 9:31 12:09 15:44

福吉集会所 9:32 12:10 15:45

長尾 9:34 12:12 15:47

立川中 9:35 12:13 15:48

船廻 9:39 12:17 15:52

南方 9:41 12:19 15:54

斎富 9:43 12:21 15:56

沼田本村口 9:44 12:22 15:57

高陽台 9:45 12:23 15:58

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市役所 9:48 12:26 16:01

下市イズミ停留所 9:51 12:29 16:04

赤磐医師会病院 9:53 12:31 16:06

ＪＡ山陽支店 9:55 12:33 16:08

マルナカ 9:58 12:36 16:11

中国銀行赤磐支店前 10:00 12:38 16:13

赤磐市役所 10:02 12:40 16:15



山陽・赤坂地域

赤磐市民バス

路線図
令和６年２月現在

【 問い合わせ先 】 赤磐市役所政策推進課 (電話) 086-955-2692 ㈲皿井タクシー (電話) 086-952-0013

西山線 高陽北西線

山陽団地線 高月・高陽南線

赤磐市中心部
共通バス停

赤磐市中心部共通バス停で他路線へお乗り換えいただけます！

運行日：月～金

運行日：月～金

運行日：火・金

運行日：火・金

赤 磐 市 民 バ ス 利 用 料 金

一般：200円

※ 小学生、障害者等と付添者（1人まで） 、６5歳以上の人：１００円
※ 乳幼児：無料

┃回数券 （市役所、各支所、車内で販売）

400円券11枚つづり 4,000円

200円券11枚つづり 2,000円 100円券11枚つづり 1,000円

┃1日乗車券 （車内で販売）

※ 小学生、障害者等と付添者（1人まで） 、65歳以上の人：200円

赤磐市民バス全路線乗り放題！（赤坂地域デマンド型市民バスは対象外）

┃定期券 （市役所、各支所で販売）

1か月 2,400円 3か月 6,600円 6か月 12,000円

※ 小学生、障害者等、６５歳以上の人：半額

赤磐市民バス全路線乗り放題！（赤坂地域デマンド型市民バスは対象外）

フ
リ
ー
乗
降
区
間

赤坂支所

町苅田中

町苅田東

町苅田

由津里

山口東

山口

斗有上

斗有中

斗有下

西窪田

西山団地東
西山団地

仁保上

下仁保

仁保下

西山公民館

西中集会所

ノアスギモト

鴨前地蔵堂

熊崎

河本北

河本南

岩田東

岩田

大苅田

神田

津崎

尾谷

ふれあい公園

正崎

高屋

岩田交差点

馬屋消防機庫

望の里団地 穂崎中
福吉集会所

長尾

立川中 船廻

南方

斎富

沼田本村口

高陽台

西７番
西６番

西５番

西４番

足王神社口

西３番

西２番

西１番
１丁目
集会所入口

東１番

東２番

東３番

３丁目集会所前

東４番
老人福祉
センター

東５番

東６番

赤磐医師会病院

中国銀行
赤磐支店前

赤磐市役所

下市イズミ
停留所

マルナカ

ＪＡ山陽支店

赤
磐
市
中
心
部

赤磐市中心部

西山線

高陽北西線

山陽団地線

高月・
高陽南線


